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CLASIFICACION GENERAL MIXTA 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 24 1:47:33 + 00:00:00 Vicente Pascual , Rodrigo  CDM DESAFÍO URBIÓN M Absoluta 4:38 1:47:33 

2 14 2:00:14 + 00:12:41 Escribano Carnicero, Daniel CDM DESAFÍO URBIÓN M Absoluta 5:10 2:00:12 

3 69 2:01:55 + 00:14:22 Marina Verde, David SONS OF RUNNING RIVAS M Veteranos I 5:15 2:01:51 

4 63 2:02:57 + 00:15:24 Saiz Martinez, Jaime   M Absoluta 5:17 2:02:54 

5 38 2:05:54 + 00:18:21 López Sedano, Roberto Kachuchos TT M Veteranos I 5:25 2:05:49 

6 9 2:06:31 + 00:18:58 Llorente San Quirico, Hector   M Absoluta 5:27 2:06:29 

7 61 2:07:06 + 00:19:33 Gamero Rodríguez , Rafa  Bicha Trail & Mountain M Veteranos I 5:28 2:06:48 

8 53 2:11:28 + 00:23:55 Rueda Martinez, Nacho TRI4CATS M Veteranos II 5:39 2:11:25 

9 20 2:11:35 + 00:24:03 Casaled, Denys  C.D Antártica  M Veteranos I 5:40 2:11:26 

10 48 2:11:42 + 00:24:10 Mateo Herrero, Ricardo CDM DESAFÍO URBIÓN M Absoluta 5:40 2:11:32 

11 30 2:11:44 + 00:24:12 Calvo Orcajo, Jose Felipe    M Veteranos I 5:40 2:11:42 

12 33 2:11:50 + 00:24:17 Gonzalez Cantalapiedra, Jorge C.D.TRAGALPINOS M Veteranos II 5:40 2:11:49 

13 75 2:12:16 + 00:24:43 Amas Moreno, Jon    M Absoluta 5:42 2:12:06 

14 1 2:14:01 + 00:26:29 Simal Garcia, Jorge   M Absoluta 5:46 2:13:56 

15 13 2:17:30 + 00:29:57 De Pedro Pedrajas, Rubén CDM DESAFIO URBION M Veteranos I 5:55 2:17:27 

16 4 2:19:43 + 00:32:10 Puerta Oteo, Alejandro   M Absoluta 6:01 2:19:34 

17 65 2:21:27 + 00:33:55 Domingo Alonso, Rodrigo Burgaleses en el running M Veteranos I 6:05 2:21:16 

18 58 2:21:56 + 00:34:23 Mondragon Vilchez, Raul   M Absoluta 6:07 2:21:46 

19 50 2:22:16 + 00:34:44 Llorente, Carlos CDM DESAFÍO URBIÓN M Absoluta 6:07 2:22:08 

20 39 2:25:31 + 00:37:58 González De Miguel, Cristian   M Veteranos I 6:16 2:25:19 

21 71 2:25:32 + 00:37:59 Santorum Llorente, Mario CDM DESAFIO URBION M Veteranos I 6:16 2:25:22 

22 10 2:26:03 + 00:38:30 Jiménez Álvarez, Alberto EPONA RUNNERS M Veteranos I 6:17 2:25:58 

23 34 2:26:28 + 00:38:56 Calleja Esteban, Aser TODOTORREZNO TEAM M Veteranos I 6:18 2:26:17 

24 16 2:26:37 + 00:39:04 Ruberte Cembrano, Oscar Añon Actividades Deportivas M Absoluta 6:19 2:26:33 

25 62 2:26:51 + 00:39:19 Corrales García , Davinia Team Isla Sport F Absoluta 6:19 2:26:34 

26 11 2:26:55 + 00:39:22 Peña Pérez, Pablo   M Absoluta 6:19 2:26:54 

27 29 2:27:20 + 00:39:47 Portugal Jaramillo, Jesus Maria  C.D.TRAGALPINOS M Veteranos II 6:21 2:27:18 

28 18 2:27:25 + 00:39:53 Hernandez Igledias, Sergio CDM DESAFIO URBION M Veteranos I 6:21 2:27:16 

29 17 2:27:30 + 00:39:57 Herrero Gutiérrez, Anibal CDM DESAFIO URBION M Absoluta 6:21 2:27:18 

30 22 2:27:38 + 00:40:05 Martinez Martin, Jorge   M Veteranos I 6:21 2:27:31 

31 19 2:27:56 + 00:40:23 González Lumbreras , Federico José    M Veteranos I 6:22 2:27:45 

32 43 2:28:22 + 00:40:49 Comba Fernández, Adolfo   M Veteranos I 6:23 2:28:18 

33 64 2:29:15 + 00:41:42 Domingo Alonso, Marcos Burgaleses en el running M Absoluta 6:25 2:29:05 

34 70 2:29:30 + 00:41:57 Ruiz, Abel   M Absoluta 6:26 2:29:28 

35 72 2:29:32 + 00:41:59 Blanco, Fernando   M Veteranos I 6:26 2:29:22 

36 47 2:29:37 + 00:42:04 García López, Senén   M Absoluta 6:26 2:29:34 

37 31 2:29:59 + 00:42:26 Barrera Martínez, Jesús Los Gamos M Veteranos II 6:27 2:29:54 

38 67 2:30:27 + 00:42:54 Torres Revilla, Pablo 
TR Abogados - Burgos 
Ultrafondo M Absoluta 6:29 2:30:24 

39 35 2:31:05 + 00:43:32 De Miguel Peña, David   M Absoluta 6:30 2:30:46 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

40 40 2:33:03 + 00:45:30 Sainz Trascasa, Salvador   M Veteranos I 6:35 2:32:59 

41 41 2:33:36 + 00:46:04 Tejedor Yagüe, Cristina CDM DESAFIO URBION F Veteranos I 6:37 2:33:28 

42 27 2:36:42 + 00:49:10 Arroyo, Fran Qué Bien Vas M Veteranos II 6:45 2:36:40 

43 32 2:38:32 + 00:51:00 Gómez García, Gonzalo   M Veteranos II 6:49 2:38:27 

44 46 2:43:42 + 00:56:10 Gil Anton, Juan Carlos Los Gamos M Veteranos II 7:03 2:43:36 

45 57 2:46:01 + 00:58:28 Montalbán Gómez, Iñaki   M Veteranos I 7:09 2:45:46 

46 60 2:46:48 + 00:59:15 Montalbán Gómez , Miguel   M Veteranos I 7:11 2:46:33 

47 28 2:47:02 + 00:59:29 Arroyo Serna, Mario   M Absoluta 7:11 2:47:00 

48 2 2:47:22 + 00:59:49 Aceña Izquierdo, Cesar   M Veteranos II 7:12 2:47:16 

49 12 2:47:40 + 01:00:07 Garcia Miguel , Ana CDM DESAFIO URBION F Absoluta 7:13 2:47:31 

50 66 2:50:11 + 01:02:38 Cantador Cecilia, Francisco Javier Los miércoles a correr M Veteranos I 7:20 2:50:00 

51 56 2:51:38 + 01:04:05 Tejedor Munuera, Ricardo MT3 Trail M Veteranos I 7:23 2:51:26 

52 8 2:58:30 + 01:10:58 Longares, Marcos   M Absoluta 7:41 2:58:26 

53 54 3:01:55 + 01:14:22 Velasquez, Vanessa   F Absoluta 7:50 3:01:47 

54 49 3:03:54 + 01:16:21 Rodríguez Rodríguez , Juan Carlos   M Veteranos II 7:55 3:03:40 

55 45 3:03:54 + 01:16:21 Perez Campos, David COMUNIDAD VIDASANA M Veteranos I 7:55 3:03:41 

56 3 3:13:41 + 01:26:08 Gonzalo Lucas, Arturo Team Running Destroyer M Absoluta 8:20 3:13:34 

57 59 3:13:42 + 01:26:09 Morales-Arce, David   M Veteranos II 8:20 3:13:33 

58 73 3:34:34 + 01:47:02 Pérez Alamancos, Patricia   F Veteranos I 9:14 3:34:19 

59 74 3:34:35 + 01:47:02 Ortega Duro, Miguel Angel    M Veteranos I 9:14 3:34:19 
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CLASIFICACION GENERAL MASCULINA 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 24 1:47:33 + 00:00:00 Vicente Pascual , Rodrigo  CDM DESAFÍO URBIÓN M Absoluta 4:38 1:47:33 

2 14 2:00:14 + 00:12:41 Escribano Carnicero, Daniel CDM DESAFÍO URBIÓN M Absoluta 5:10 2:00:12 

3 69 2:01:55 + 00:14:22 Marina Verde, David SONS OF RUNNING RIVAS M Veteranos I 5:15 2:01:51 

4 63 2:02:57 + 00:15:24 Saiz Martinez, Jaime   M Absoluta 5:17 2:02:54 

5 38 2:05:54 + 00:18:21 López Sedano, Roberto Kachuchos TT M Veteranos I 5:25 2:05:49 

6 9 2:06:31 + 00:18:58 Llorente San Quirico, Hector   M Absoluta 5:27 2:06:29 

7 61 2:07:06 + 00:19:33 Gamero Rodríguez , Rafa  Bicha Trail & Mountain M Veteranos I 5:28 2:06:48 

8 53 2:11:28 + 00:23:55 Rueda Martinez, Nacho TRI4CATS M Veteranos II 5:39 2:11:25 

9 20 2:11:35 + 00:24:03 Casaled, Denys  C.D Antártica  M Veteranos I 5:40 2:11:26 

10 48 2:11:42 + 00:24:10 Mateo Herrero, Ricardo CDM DESAFÍO URBIÓN M Absoluta 5:40 2:11:32 

11 30 2:11:44 + 00:24:12 Calvo Orcajo, Jose Felipe    M Veteranos I 5:40 2:11:42 

12 33 2:11:50 + 00:24:17 Gonzalez Cantalapiedra, Jorge C.D.TRAGALPINOS M Veteranos II 5:40 2:11:49 

13 75 2:12:16 + 00:24:43 Amas Moreno, Jon    M Absoluta 5:42 2:12:06 

14 1 2:14:01 + 00:26:29 Simal Garcia, Jorge   M Absoluta 5:46 2:13:56 

15 13 2:17:30 + 00:29:57 De Pedro Pedrajas, Rubén CDM DESAFIO URBION M Veteranos I 5:55 2:17:27 

16 4 2:19:43 + 00:32:10 Puerta Oteo, Alejandro   M Absoluta 6:01 2:19:34 

17 65 2:21:27 + 00:33:55 Domingo Alonso, Rodrigo Burgaleses en el running M Veteranos I 6:05 2:21:16 

18 58 2:21:56 + 00:34:23 Mondragon Vilchez, Raul   M Absoluta 6:07 2:21:46 

19 50 2:22:16 + 00:34:44 Llorente, Carlos CDM DESAFÍO URBIÓN M Absoluta 6:07 2:22:08 

20 39 2:25:31 + 00:37:58 González De Miguel, Cristian   M Veteranos I 6:16 2:25:19 

21 71 2:25:32 + 00:37:59 Santorum Llorente, Mario CDM DESAFIO URBION M Veteranos I 6:16 2:25:22 

22 10 2:26:03 + 00:38:30 Jiménez Álvarez, Alberto EPONA RUNNERS M Veteranos I 6:17 2:25:58 

23 34 2:26:28 + 00:38:56 Calleja Esteban, Aser TODOTORREZNO TEAM M Veteranos I 6:18 2:26:17 

24 16 2:26:37 + 00:39:04 Ruberte Cembrano, Oscar Añon Actividades Deportivas M Absoluta 6:19 2:26:33 

25 11 2:26:55 + 00:39:22 Peña Pérez, Pablo   M Absoluta 6:19 2:26:54 

26 29 2:27:20 + 00:39:47 Portugal Jaramillo, Jesus Maria  C.D.TRAGALPINOS M Veteranos II 6:21 2:27:18 

27 18 2:27:25 + 00:39:53 Hernandez Igledias, Sergio CDM DESAFIO URBION M Veteranos I 6:21 2:27:16 

28 17 2:27:30 + 00:39:57 Herrero Gutiérrez, Anibal CDM DESAFIO URBION M Absoluta 6:21 2:27:18 

29 22 2:27:38 + 00:40:05 Martinez Martin, Jorge   M Veteranos I 6:21 2:27:31 

30 19 2:27:56 + 00:40:23 González Lumbreras , Federico José    M Veteranos I 6:22 2:27:45 

31 43 2:28:22 + 00:40:49 Comba Fernández, Adolfo   M Veteranos I 6:23 2:28:18 

32 64 2:29:15 + 00:41:42 Domingo Alonso, Marcos Burgaleses en el running M Absoluta 6:25 2:29:05 

33 70 2:29:30 + 00:41:57 Ruiz, Abel   M Absoluta 6:26 2:29:28 

34 72 2:29:32 + 00:41:59 Blanco, Fernando   M Veteranos I 6:26 2:29:22 

35 47 2:29:37 + 00:42:04 García López, Senén   M Absoluta 6:26 2:29:34 

36 31 2:29:59 + 00:42:26 Barrera Martínez, Jesús Los Gamos M Veteranos II 6:27 2:29:54 

37 67 2:30:27 + 00:42:54 Torres Revilla, Pablo 
TR Abogados - Burgos 
Ultrafondo M Absoluta 6:29 2:30:24 

38 35 2:31:05 + 00:43:32 De Miguel Peña, David   M Absoluta 6:30 2:30:46 

39 40 2:33:03 + 00:45:30 Sainz Trascasa, Salvador   M Veteranos I 6:35 2:32:59 
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Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

40 27 2:36:42 + 00:49:10 Arroyo, Fran Qué Bien Vas M Veteranos II 6:45 2:36:40 

41 32 2:38:32 + 00:51:00 Gómez García, Gonzalo   M Veteranos II 6:49 2:38:27 

42 46 2:43:42 + 00:56:10 Gil Anton, Juan Carlos Los Gamos M Veteranos II 7:03 2:43:36 

43 57 2:46:01 + 00:58:28 Montalbán Gómez, Iñaki   M Veteranos I 7:09 2:45:46 

44 60 2:46:48 + 00:59:15 Montalbán Gómez , Miguel   M Veteranos I 7:11 2:46:33 

45 28 2:47:02 + 00:59:29 Arroyo Serna, Mario   M Absoluta 7:11 2:47:00 

46 2 2:47:22 + 00:59:49 Aceña Izquierdo, Cesar   M Veteranos II 7:12 2:47:16 

47 66 2:50:11 + 01:02:38 Cantador Cecilia, Francisco Javier Los miércoles a correr M Veteranos I 7:20 2:50:00 

48 56 2:51:38 + 01:04:05 Tejedor Munuera, Ricardo MT3 Trail M Veteranos I 7:23 2:51:26 

49 8 2:58:30 + 01:10:58 Longares, Marcos   M Absoluta 7:41 2:58:26 

50 49 3:03:54 + 01:16:21 Rodríguez Rodríguez , Juan Carlos   M Veteranos II 7:55 3:03:40 

51 45 3:03:54 + 01:16:21 Perez Campos, David COMUNIDAD VIDASANA M Veteranos I 7:55 3:03:41 

52 3 3:13:41 + 01:26:08 Gonzalo Lucas, Arturo Team Running Destroyer M Absoluta 8:20 3:13:34 

53 59 3:13:42 + 01:26:09 Morales-Arce, David   M Veteranos II 8:20 3:13:33 

54 74 3:34:35 + 01:32:40 Ortega Duro, Miguel Angel    M Veteranos I 9:14 3:34:19 

 

CLASIFICACION GENERAL FEMENINA 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 62 2:26:51 + 0:00:00 Corrales García , Davinia Team Isla Sport F Absoluta 6:19 2:26:34 

2 41 2:33:36 + 0:06:45 Tejedor Yagüe, Cristina CDM DESAFIO URBION F Veteranos I 6:37 2:33:28 

3 12 2:47:40 + 0:20:49 Garcia Miguel , Ana CDM DESAFIO URBION F Absoluta 7:13 2:47:31 

4 54 3:01:55 + 0:35:04 Velasquez, Vanessa   F Absoluta 7:50 3:01:47 

5 73 3:34:34 + 1:07:43 Pérez Alamancos, Patricia   F Veteranos I 9:14 3:34:19 
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ABSOLTA MASCULINA 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 24 1:47:33 + 00:00:00 Vicente Pascual , Rodrigo  CDM DESAFÍO URBIÓN M Absoluta 4:38 1:47:33 

2 14 2:00:14 + 00:12:41 Escribano Carnicero, Daniel CDM DESAFÍO URBIÓN M Absoluta 5:10 2:00:12 

3 63 2:02:57 + 00:15:24 Saiz Martinez, Jaime   M Absoluta 5:17 2:02:54 

4 9 2:06:31 + 00:18:58 Llorente San Quirico, Hector   M Absoluta 5:27 2:06:29 

5 48 2:11:42 + 00:24:10 Mateo Herrero, Ricardo CDM DESAFÍO URBIÓN M Absoluta 5:40 2:11:32 

6 75 2:12:16 + 00:24:43 Amas Moreno, Jon    M Absoluta 5:42 2:12:06 

7 1 2:14:01 + 00:26:29 Simal Garcia, Jorge   M Absoluta 5:46 2:13:56 

8 4 2:19:43 + 00:32:10 Puerta Oteo, Alejandro   M Absoluta 6:01 2:19:34 

9 58 2:21:56 + 00:34:23 Mondragon Vilchez, Raul   M Absoluta 6:07 2:21:46 

10 50 2:22:16 + 00:34:44 Llorente, Carlos CDM DESAFÍO URBIÓN M Absoluta 6:07 2:22:08 

11 16 2:26:37 + 00:39:04 Ruberte Cembrano, Oscar Añon Actividades Deportivas M Absoluta 6:19 2:26:33 

12 11 2:26:55 + 00:39:22 Peña Pérez, Pablo   M Absoluta 6:19 2:26:54 

13 17 2:27:30 + 00:39:57 Herrero Gutiérrez, Anibal CDM DESAFIO URBION M Absoluta 6:21 2:27:18 

14 64 2:29:15 + 00:41:42 Domingo Alonso, Marcos Burgaleses en el running M Absoluta 6:25 2:29:05 

15 70 2:29:30 + 00:41:57 Ruiz, Abel   M Absoluta 6:26 2:29:28 

16 47 2:29:37 + 00:42:04 García López, Senén   M Absoluta 6:26 2:29:34 

17 67 2:30:27 + 00:42:54 Torres Revilla, Pablo TR Abogados - Burgos Ultrafondo M Absoluta 6:29 2:30:24 

18 35 2:31:05 + 00:43:32 De Miguel Peña, David   M Absoluta 6:30 2:30:46 

19 28 2:47:02 + 00:59:29 Arroyo Serna, Mario   M Absoluta 7:11 2:47:00 

20 8 2:58:30 + 01:10:58 Longares, Marcos   M Absoluta 7:41 2:58:26 

21 3 3:13:41 + 01:26:08 Gonzalo Lucas, Arturo Team Running Destroyer M Absoluta 8:20 3:13:34 

 

ABSOLUTA FEMENINA 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 62 2:26:51 + 00:00:00 Corrales García , Davinia Team Isla Sport F Absoluta 6:19 2:26:34 

2 12 2:47:40 + 00:20:49 Garcia Miguel , Ana CDM DESAFIO URBION F Absoluta 7:13 2:47:31 

3 54 3:01:55 + 00:35:04 Velasquez, Vanessa   F Absoluta 7:50 3:01:47 
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VETERANOS I 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 69 2:01:55 + 00:00:00 Marina Verde, David SONS OF RUNNING RIVAS M Veteranos I 5:15 2:01:51 

2 38 2:05:54 + 00:04:00 López Sedano, Roberto Kachuchos TT M Veteranos I 5:25 2:05:49 

3 61 2:07:06 + 00:05:12 Gamero Rodríguez , Rafa  Bicha Trail & Mountain M Veteranos I 5:28 2:06:48 

4 20 2:11:35 + 00:09:41 Casaled, Denys  C.D Antártica  M Veteranos I 5:40 2:11:26 

5 30 2:11:44 + 00:09:50 Calvo Orcajo, Jose Felipe    M Veteranos I 5:40 2:11:42 

6 13 2:17:30 + 00:15:35 De Pedro Pedrajas, Rubén CDM DESAFIO URBION M Veteranos I 5:55 2:17:27 

7 65 2:21:27 + 00:19:33 Domingo Alonso, Rodrigo Burgaleses en el running M Veteranos I 6:05 2:21:16 

8 39 2:25:31 + 00:23:36 González De Miguel, Cristian   M Veteranos I 6:16 2:25:19 

9 71 2:25:32 + 00:23:37 Santorum Llorente, Mario CDM DESAFIO URBION M Veteranos I 6:16 2:25:22 

10 10 2:26:03 + 00:24:09 Jiménez Álvarez, Alberto EPONA RUNNERS M Veteranos I 6:17 2:25:58 

11 34 2:26:28 + 00:24:34 Calleja Esteban, Aser TODOTORREZNO TEAM M Veteranos I 6:18 2:26:17 

12 18 2:27:25 + 00:25:31 Hernandez Igledias, Sergio CDM DESAFIO URBION M Veteranos I 6:21 2:27:16 

13 22 2:27:38 + 00:25:44 Martinez Martin, Jorge   M Veteranos I 6:21 2:27:31 

14 19 2:27:56 + 00:26:02 González Lumbreras , Federico José    M Veteranos I 6:22 2:27:45 

15 43 2:28:22 + 00:26:28 Comba Fernández, Adolfo   M Veteranos I 6:23 2:28:18 

16 72 2:29:32 + 00:27:37 Blanco, Fernando   M Veteranos I 6:26 2:29:22 

17 40 2:33:03 + 00:31:09 Sainz Trascasa, Salvador   M Veteranos I 6:35 2:32:59 

18 57 2:46:01 + 00:44:07 Montalbán Gómez, Iñaki   M Veteranos I 7:09 2:45:46 

19 60 2:46:48 + 00:44:54 Montalbán Gómez , Miguel   M Veteranos I 7:11 2:46:33 

20 66 2:50:11 + 00:48:16 Cantador Cecilia, Francisco Javier Los miércoles a correr M Veteranos I 7:20 2:50:00 

21 56 2:51:38 + 00:49:43 Tejedor Munuera, Ricardo MT3 Trail M Veteranos I 7:23 2:51:26 

22 45 3:03:54 + 01:02:00 Perez Campos, David COMUNIDAD VIDASANA M Veteranos I 7:55 3:03:41 

23 74 3:34:35 + 01:32:40 Ortega Duro, Miguel Angel    M Veteranos I 9:14 3:34:19 

 

VETERANAS I 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 41 2:33:36 + 00:00:00 Tejedor Yagüe, Cristina CDM DESAFIO URBION F Veteranos I 6:37 2:33:28 

2 73 3:34:34 + 01:00:59 Pérez Alamancos, Patricia   F Veteranos I 9:14 3:34:19 
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VETERANOS II 

Puesto Dorsal Tiempo Dif Apellidos, Nombre Club Sexo Categoría Ritmo T. Real 

1 53 2:11:28 + 00:00:00 Rueda Martinez, Nacho TRI4CATS M Veteranos II 5:39 2:11:25 

2 33 2:11:50 + 00:00:22 Gonzalez Cantalapiedra, Jorge C.D.TRAGALPINOS M Veteranos II 5:40 2:11:49 

3 29 2:27:20 + 00:15:52 Portugal Jaramillo, Jesus Maria  C.D.TRAGALPINOS M Veteranos II 6:21 2:27:18 

4 31 2:29:59 + 00:18:31 Barrera Martínez, Jesús Los Gamos M Veteranos II 6:27 2:29:54 

5 27 2:36:42 + 00:25:15 Arroyo, Fran Qué Bien Vas M Veteranos II 6:45 2:36:40 

6 32 2:38:32 + 00:27:05 Gómez García, Gonzalo   M Veteranos II 6:49 2:38:27 

7 46 2:43:42 + 00:32:15 Gil Anton, Juan Carlos Los Gamos M Veteranos II 7:03 2:43:36 

8 2 2:47:22 + 00:35:54 Aceña Izquierdo, Cesar   M Veteranos II 7:12 2:47:16 

9 49 3:03:54 + 00:52:26 Rodríguez Rodríguez , Juan Carlos   M Veteranos II 7:55 3:03:40 

10 59 3:13:42 + 01:02:14 Morales-Arce, David   M Veteranos II 8:20 3:13:33 
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